
 

 

 
BASIN BÜLTENİ   

 
Konu:  Açık İnovasyon Otonom Araç Geliştirme ve Test Platformu Projesi (OPINA), Geleceğin 
Teknolojileri OPINA Çalıştayı 

 
 Tarih: 23 Şubat 2022  
 

Açık İnovasyon Otonom Araç Geliştirme ve Test Platformu Projesi (OPINA)  

                                   Geleceğin Teknolojileri OPINA Çalıştayı 
 

  

Açık İnovasyon Otonom Araç Geliştirme ve Test Platformu Projesi, kısa adıyla “OPINA”; 

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti eş finansmanıyla Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 

Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında uygulanmakta, İstanbul Okan Üniversitesi tarafından 

yürütülmektedir. Rekabetçi Sektörler Programı ile KOBİ’lerin ve girişimcilerin Rekabet ve Yenilik 

ekseninde gelişmelerine katkı sağlanması amaçlanmaktadır.  

 

Açık İnovasyon Otonom Araç Geliştirme ve Test Platformu, OPINA kapsamında gerçekleştirilecek üçüncü  

çalıştay, “Geleceğin Teknolojileri OPINA Çalıştayı”, 23 Şubat 2022 tarihinde çevrimiçi olarak 

gerçekleştiriliyor. Çalıştay; Haberleşen Otonom Araçlar, Gelişmiş Sürücü Destek Sistemleri ve 

Yardımlaşan Bağlantılı Otonom Mobilite teknolojisi alanında çalışan toplulukları bir kez daha ülkemizde 

ve Avrupa’da ilgi alandaki yenilikçi teknolojilerin oluşturulması ve hızlandırılması için OPINA Platform 

Hizmetleri ve OPINA Kümesinin olası katkılarını belirlemek amacıyla bir araya getiriyor.   

 

Çalıştay çerçevesinde gerçekleşecek çeşitli oturumlarla; Bağlantılı ve Otonom Araçlar (CAV) alanındaki 

kritik pazarların kullanıcı segmentlerinin, ayrıca  bu alanda çalışan potansiyel kullanıcıların beklentilerinin 

belirlenmesi, geleceğin teknoloji trendlerin tartışılması, potansiyel küme üyelerinin ve üyelik modellerinin 

tanımlanması, Avrupa’nın Bağlantılı, Yardımlaşan ve Otonom Mobilite alanındaki hedeflerine ulaşmasını 

hızlandırmak için  OPINA Platformu ve Kümelenmesi katkıları ve bu kapsamda verilecek hizmetlerin 

tartışılması amaçlanıyor.  

Siz değerli basın mensuplarının etkinliğimize göstereceği ilgi, ulaşmayı hedeflediğimiz kitlenin bu 

çalışmadan haberdar olmasına destek olacak ve projenin başarısına katkı sağlayacak.  

Aşağıda etkinlik gündemi ekte ise ve proje bilgi notunu bulabilirsiniz. Etkinliğimize katılımlarınız ve 

projemize katkılarınız için şimdiden teşekkür ederiz. 

Programa aşağıdaki link’e tıklayarak kayıt olabilirsiniz.  

Kayıt Link  

https://www.eventbrite.com/e/opina-workshop-for-future-technologies-tickets-257780005937?utm-campaign=social&utm-content=attendeeshare&utm-medium=discovery&utm-term=listing&utm-source=cp&aff=escb


 

 

 

         

 
 
REKABETÇİ SEKTÖRLER PROGRAMI NEDİR? 
 

Rekabetçi Sektörler Programı, Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği mali işbirliği anlaşması çerçevesinde 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen, yaklaşık 800 milyon avroluk bir bütçeyi projeler 

aracılığı ile kullandıran bir programdır. 2007 yılından bu yana yürütülen Program ile KOBİ’lerin ve 

girişimcilerin rekabet gücünün artırılarak sosyal ve ekonomik kalkınma sağlanması amaçlanıyor. 

Programın, 2007-2013 yıllarını kapsayan ilk döneminde yaklaşık 520 milyon avro bütçeyle Hatay'dan 

Sinop'a, Mardin'den Yozgat'a 43 ilde büyük çaplı yatırımlar hayata geçirildi. Bu dönemde bölgesel 

farklılıkların dengelenmesi amacıyla KOBİ'lerin altyapı ve teknoloji ihtiyaçlarını karşılayacak ortak 

kullanım atölyeleri ve üretim tesislerinin kurulması, yenilikçi teknolojilerle üretimin katma değerinin 

artırılması, finansa erişim ve turizm altyapısının geliştirilmesini sağlayan projelere mali kaynak sağlandı.  

Programın, 2014-2020 döneminde ise tüm şehirlerden başvuru imkanı sunularak KOBİ’lerin ve 

girişimcilerin rekabet güçlerini artırmak için ağırlıklı olarak yenilik ve araştırma-geliştirmeye odaklanan 

projeler ile yaratıcı endüstriler gibi ülkemiz için yeni alanları gelişmesini destekleyen projelere kaynak 

sağlanıyor. Program ve desteklenen projeler hakkında detaylı bilgiye 

rekabetcisektorler.sanayi.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz. 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Açık İnovasyon Otonom Araç Geliştirme ve Test Platformu 

 
Geleceğin Teknolojileri OPINA Çalıştayı 

 
23 Şubat 2022 

 
Online 

 
Etkinlik Gündemi 
 
09:30-10:00: Açılış Konuşmaları  
 
10:00-10:40: Tematik Konuşmacılar  
 
Sn. Suzanna KRAAK 
 
Politika Sorumlusu/Avrupa Komisyonu 
 
Sn. Marzena JOUGOUNOUX 
 
Ofis Yöneticisi/Bağlantılı İşbirlikçi Otonom Mobilite Derneği (CCAM) 
 
10:40-11:00: OPINA Kümesi ve Platform Tanıtımı 
 
Prof. Dr. Orhan ALANKUŞ, OPINA Operasyon Koordinasyon Birimi Direktörü, İstanbul Okan Üniversitesi 
 
11:00-11:15: Ara 
 
11:15-11:30: Çalıştay Metodolijisine Giriş 
 
Sn. İffet Aygün MEYDANLI, İş Geliştirme Uzmanı, OPINA Projesi  
 
11:30-12:20: 
 
Çalıştay Oturum 1  
 
Endüstri Trendleri ve Regülasyonlar 
 
OPINA için Kritik Katkı Alanlarının Belirlenmesi 
 
12:20-13:10: Öğle Arası 
 
13:10-14:10:  
 
Çalıştay Oturum 2 
 
Olası Hizmetler ve Ürünler 
 
14:10-14:25: Ara 
 
14:25-15:25:  
 
Çalıştay Oturum 3: 
 
Teknoloji Trendleri ve Geleceğin Teknolojisinin Belirlenmesi 
 
15:25-15:40: Ara 
 
15:40-16:30: Tartışma ve Kapanış 
 
*Çalıştaylar, dijital çalıştay odalarında gerçekleştirilecektir. Her oturum için uygun dijital araçlar kullanılarak 
yönetilecektir. 
 
 

 


